
 
Krzywda, dnia 24.08.2018 r.  

Nr zam. 272.1.8.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 24.08.2018 r. o godz. 10:15 w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

MODERNIZACJA PRACOWNI SZKOLNYCH W RAMACH PROJEKTU 

„NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W ZASIĘGU KAŻDEGO UCZNIA” 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 311 275,38 zł brutto. 
 

2. W postępowaniu oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty  

Termin realizacji 

zamówienia  

(od daty 

zawarcia 

umowy) 

Okres rękojmi 

i gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. INVEST – CIOŁEK JAROSŁAW 

Stara Wróblina 18 

21-421 Tuchowicz 
349 800,00 29 dni 36 m-cy 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

Alicja Pietrzak 

Dyrektor Gminnego Zespołu  

Ekonomiczno-Administracyjnego  

Szkół w Krzywdzie 


